
UCHWAŁA NR L/319/2022 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 11 i 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 
572 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/256/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 21 grudnia 2021 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6846) w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt w 2022 r. § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z programu zabezpieczone są w budżecie 
gminy. Na sfinansowanie zadań zawartych w niniejszym programie przeznaczona została kwota 
w wysokości 32.417,00 zł, która będzie wydatkowana w następujący sposób: 

1) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim, sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, 
w tym ich dokarmianie, sterylizację/kastrację, a także na poszukiwanie nowych właścicieli dla 
bezdomnych zwierząt 5.000,00 zł; 

2) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku, odławianie bezdomnych zwierząt 
z terenu gminy, transport odłowionych zwierząt, obligatoryjną sterylizację/kastrację zwierząt 
przyjętych do schroniska oraz sterylizację/kastrację zwierząt, których właściciele zamieszkują na 
terenie Gminy Gąsawa, zapewnienie ogólnej opieki bezdomnym zwierzętom domowym z gminy, 
zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w schronisku, usypianie ślepych miotów zwierząt 
przebywających w schronisku, działania informacyjno-edukacyjne, elektroniczne znakowanie 
bezdomnych zwierząt, w szczególności psów 24.000,00 zł; 

3) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt 3.417,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1718A96-C4F6-45C9-8C04-8A7114D0599A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


